TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR CELSO JAIR MAINARDI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 858/2017

PROTOCOLO SEI 0047425-54.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87-Centro

Cívico-Curitiba.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1767972-5 ADRIAN COLLI GONÇALVES 88751140

1768515-9 ALCILAINE BORGES DE SOUZA 123616405

1771245-6 ALINNY CRISTINA DE SOUZA 622276959

1768443-9 ANA CAROLINE CARVALHO 87235610

1769290-4 ANDRE LUIS SIQUEIRA LEAL 109556343

1767775-8 ANNA CAROLINA LUCCA SANDRI 96744455

1772341-9 ANNA KARENINA AZEVEDO DE QUEIROZ SANTOS 2006009260684

1768984-2 ANNA TERRA MARCELLO MATHAIS DE OLIVEIRA 44022181X

1773134-4 ANTONI GONÇALVES CAETANO 63324710

1772118-5 CAMILA DECKER  8.200.666-4

1768596-9 CAMILA KRAUZE THOMAZ 92718867

1772165-6 CARINE CAVASSIN 96352867

1771104-7 CARLA ANDRESSA G. FERRARI 99622547

1771376-4 CAROLINA GARCIA STOLF 96575513

1773337-4 CAROLINE BEATRIZ MACHADO GAERTNER 77964797

1772958-7 CHARLYNE SANTANA SOUZA 72304144

1769507-9 CHRISTIANE SALOMON MENDES MACHADO 7900764-1

1771864-3 CHRISTINE HACKRADT ZIMMERMANN 3115640876

1770524-0 CLAUDIA VANESSA NASCIMENTO 80565038

1773107-9 CLÉO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484-4

1767884-9 DANIELE GONCALVES GARCIA DIEDZITS 100232650

1769984-6 DANIELE MARIA MAURICIO 9028674901

1771825-3 DEBORAH SILVESTRE DA SILVA 102608402

1768719-7 EDUARDO DANTE BIATO 95767680

1770539-0 EDUARDO GRAEBIN VITALI 5091622646

1773343-3 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1772753-7 ELGSON DANIEL LOPES DO NASCIMENTO 50059278

1768484-6 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1772025-0 FELIPE KIRCHNER BELLO  92956180

1769421-8 FELIPE LINDSTRON DE OLIVEIRA 84414514

1767899-9 GABRIELLA ABAGGE ABRAHÃO 78683058

1772051-9 GABRIELLA PUPPI CASTAGNOLI 100556758

1770432-5 GEOCONDO CASSIANO FEITOSA RIBAS 12.486.272/8

1768002-0 GIULIANO LUIZ SPONCHIADO RAVEDUTTI 102746295

1767909-8 GIULIANO MATTOS FABRIZIO 87813746

1768708-1 GUILHERME AUGUSTO MARQUES 100975580

1767875-1 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1769745-9 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES 93228944

1772111-6 ISABELLI APARECIDA SINGER BARBOSA 69333079

1769505-1 IURI DE PAULA FERNANDES MACHADO 83520825

1769106-4 JENIFER DE SOUZA BUB 10.765.436-4

1769446-8 JESSICA AMILTTON 128369392

1769284-1 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

1773120-3 JOCILENE QUEIROZ MEYER 80304781

1769054-0 JULIA STEFANIA BEZERRIL MIRANDA 126699298

1769046-1 KAEL HENRIQUE LEHNHARD 123067169

1771344-7 LAIZE KOSLOSKI ANDREATTA 105458932

1767746-6 LANIA MENDES PAULO  102369696

1773318-1 LAURA FURIATTI EHLKE 98523138

1773264-1 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1768462-6 LEONARDO IDENIO SOARES  54828031

1770527-2 LEONARDO VINICIUS ARGENTA MARIN 1084681699

1768052-4 LETÍCIA DE LOYOLA FERNANDES 9.557.406-8

1771764-7 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 93746830

1767865-5 LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1770568-4 LUIZ FERNANDO GONÇALVES BARTH 64543032

1772676-3 MAHASSEN NEMER 83887346

1770337-5 MARCIELI EVELIN DA SILVA 7.033.022-9

1773314-7 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1768537-7 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1769043-5 MARIA FERNANDA FERNANDES SIKORSKI 212305

1769177-8 MARIANA CLARIANO DA SILVA DE ALMEIDA 72695518

1767888-3 MARIO CELSO ALVES MONTEIRO 91154809

1770249-6 MATEUS SANT´ANA 4768920

1767761-2 MILENA AZAMBUJA SANTOS LIMA 123857070

1767770-4 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1768986-1 MORGANA FREITAS TEMÓTEO PEREIRA 2006010453628

1767795-7 MYLLENA GONÇALVES DUARTE 127382549

1770365-9 PAMELA MARIA DURÃES ROSA  99714964

1767963-4 PATRICIA ARAUJO 67321324

1772794-9 PATRICIA GONÇALVES ROCHA 335534405

1768274-9 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1768679-8 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1772136-5 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1768722-7 RAFAEL RICARDO XAVIER 12.500.929-8

1769084-7 RAFAEL RODRIGUES ERCOLE 62742690

1769072-0 RAISSA MARIANA DA SILVA ROSA 81303690

1771885-2 RAMON GABRIEL CONTI 100673738

1768078-5 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1771794-0 RAQUEL GONÇALVES REISCHENBACH 76815607

1768896-7 RAYANA DE LIMA FERNANDES 107670408

1773127-4 REGINA DE SOUZA PREUSSLER 69291600

1769202-0 RINALDO AFONSO COVAL DOS SANTOS 10433360-5

1773355-3 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1771599-9 RODRIGO CRISOSTOMO CARDOZO 89619513

1771122-7 SUE ELLY FERNANDA BORGES 86350424

1769537-1 SUZANA LETÍCIA AGUILERA GOMES 76995265

1767914-9 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 6.317.916-7

1769199-8 THAIS SINAIRA FORTUNATTI CARPES 105250002

1769874-3 THOMAS ARANDA DE CAMPOS 8157750-1

1769077-7 VANESSA APARECIDA DE SOUZA FONTANA 48570321

1767748-4 VANESSA ROCHA 77453253

1771767-5 VICTOR AUGUSTO DE NIGRO 101682757

1771783-6 VICTORIA DE MELO FLORENTINO DOS SANTOS 93927338

1771807-1 VÍTOR PEREIRA BARATTO 4875768

1769726-6 VIVIANE DA COSTA SUCKOW 93482921

1773280-9 YAN LUKAS TSUPAL TENORIO GOMES 91887347

1767777-0 YASMIN SUELEN LEPECHAK 105319754